
Effekt Personal är ett personalföretag som erbjuder kvalificerade tjänster inom bemanning, rekrytering, omställning, 
coachning, rehabilitering och utbildning. Vi är etablerade på flera orter i södra Sverige och har kunder inom både 
privat och offentlig sektor. Genom stark lokal närvaro, flexibilitet, lång erfarenhet och stort engagemang tar vi fram 
effektiva lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.! Läs mer www.effektpersonal.se

Karriär & utveckling
Effekt Personal har ett brett utbud av tjänster inom karriär och utveckling 
som täcker de flesta förekommande behoven på arbetsmarknaden. För-
ändringar sker snabbt och det som gällde igår kan vara glömt i morgon. 
Det behövs återkommande utbildningsinsatser för delar av personalen eller 
hela arbetslag, andra gånger kan det vara fråga om omställningsinsatser för 
övertalig personal.

Med fokus på framtiden
När individer behöver komma vidare kan en personlig jobbcoach vara det 
som gör skillnaden. Strukturerade rehabiliteringsinsatser och outplacement 
kan också hjälpa en person tillbaka i arbetslivet. Oavsett behov har vi en väg 
framåt att erbjuda.

Karriär & utveckling har följande tjänster som 
riktar sig till företag och offentlig verksamhet;

	 Outplacement – Från ett jobb till ett annat Vi arbetar efter en 
strukturerad och väl beprövad 4-stegsmodell som alltid utgår från individens 
unika situation och behov. Arbetsmetodiken är lika funktionell såväl för 
individ- som gruppinriktat arbetssätt.

	 Rehabilitering – En väg tillbaka Som extern partner kan vi finna 
nya	 infallsvinklar i rehabiliteringsarbetet. Det kan handla om konsultativa 	
insatser eller om uppdrag som att finna ett nytt jobb eller utbildning

	 Omställning TSL – hjälp till nytt jobb för uppsagd personal Med 	
erfaren personal och ett omfattande nätverk av företag och organisationer, 
har vi uppnått ett mycket bra resultat av våra omställningsuppdrag. Vi 
anpassar programmet efter individuella behov.

	 Utbildning – Rätt kompetens Vi erbjuder utbildningar inom personligt 
ledarskap, teamutveckling och ”det svåra samtalet”. Våra utbildare har  
mångårig erfarenhet och arbetar med väl beprövade metoder.

Olika faser i karriären kräver olika insatser. Oavsett var du 
eller dina medarbetare befinner sig just nu har vi verktygen 
som tar er vidare.

Målsättningen är att finnas nära 
både våra samarbetspartners, vår 
personal och den lokala arbets-
marknaden. Vi har därför kontor 
etablerade på ett flertal orter i hela 
södra Sverige. För dig som kund 
innebär det en personlig kontakt 
och trygghet när du väljer att anlita 
oss. För kontaktinformation och 
kontor se www.effektpersonal.se
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